[bookmark: _GoBack]
[image: Раздолье_ЧБ]

Администрация Раздольевского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
29 сентября 2025 года                                                            №266

	«О Прогнозе социально-экономического развития Раздольевского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области на 2026-2028 годы»

       В соответствии со статьей 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом                             от 28.06.2014 № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», распоряжением Комитета экономического развития и инвестиционной деятельности Ленинградской области от 07 августа 2020 года № 141 «Об утверждении методических рекомендаций по осуществлению стратегического планирования на уровне муниципальных образований Ленинградской области», администрация Раздольевского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Одобрить Прогноз социально-экономического развития Раздольевского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области на 2026 и плановый период 2027-2028 годов согласно, приложению к настоящему постановлению.
2.  Представить Прогноз социально-экономического развития Раздольевского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области на 2026 и плановый период 2027-2028 годов в Совет депутатов Раздольевского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области одновременно с проектом решения «О бюджете Раздольевского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области на 2026 год и плановый период 2027-2028годов».
3.  Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Раздольевского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области в сети интернет.
4.  Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                             В. В. Зайцева

Н. Н. Иванова 66-649
Разослано: дело-2, прокуратура-1, бухгалтерия-1

image1.jpeg